DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GAMIFICAÇÃO UMA VIA PARA
O ENSINO de autoria de VANESSA DE ARAÚJO SILVA, ANA KARINE LIMA DO
NASCIMENTO, JOAQUIM BATISTA NETO, MARLENILDO DE LIMA SILVA FILHO,
MAXWELL ANJO DA SILVA, ELIZANGELA JUSTINO DE OLIVEIRA, foi publicado nos
Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34607

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34607